拝啓　日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび弊社では、〇月〇日付をもちまして役員体制の一部を改め、新たな体制で事業運営にあたることとなりました。これまで旧役員一同に賜りました温かいご支援に対し、心より御礼申し上げます。
今後は、新任役員を迎え、それぞれの経験と専門性を活かしながら、より一層堅実で信頼される経営を目指してまいります。引き続き皆様とのご縁を大切にし、誠意をもって社業に取り組む所存でございます。
略儀ながら、ハガキをもちまして役員交代のご挨拶とさせていただきます。
今後とも変わらぬご指導とご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬 具
令和〇年〇月〇日
株式会社△△